Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

		11 февраля 2020  года
	        №
	78/381

	О  досрочном освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №147
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №147 города Касимова (прилагается), территориальная избирательная комиссия    г. Касимова РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от обязанностей:

Кудряшову Наталью Александровну  – члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №147.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  комиссии Киселеву С.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова
     А.В. Копнев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова
     С.В. Киселева